
rnfgL g+=M  LT. No.: 332775k"j{ :jLs[t ldltM @)*@÷)&÷)( k"g lj1fkgstf/df /F]huf/ sDkgL : SHAWARMA TAKSIM RESTURANT                           zx/ M QATAR,DOHA

Om International Human Resources Pvt. Ltd.
Lic No.: 1437/074/075, Basundhara, Kathmandu, Nepal, Tel : 01-4963646, 4980145

Mobile No: 9813995098, 9851003367.

cGtjf{tf{ d]gkfj/ sfof{no sf7df8f}+df @)*@ df3 !( ut] (2 February 2026) df x'g]5 .

a}b]lzs /f]huf/ ljefuaf6 u/fOPsf] hfgsf/L M– != cfkm\gf] gfddf le;f k|fKt eO{hfg] lglZrt ePkl5 dfq sDkgLdf uO{ /sd a'emfpg' xf]nf . a'emfPsf] /sdsf] ef}r/ clgjfo{ lng' xf]nf. @= cfkm' sfd ug{ hfg] d'n'sdf /x]sf] g]kfnL s'6g}lts lgof]usf] ;Dks{ 7]ufgf / kmf]g g+M x? ;fydf /fVg' 
xf]nf . cfkm' sl7gfO{df kbf{ ;Dks{ ug{ ;lhnf] x'G5 . #= o; lj1fkg -;"rgf_ df pNn]v ePsf] eGbf a9L /sd s;}nfO{ glbg'xf]nf . $= ljb]z hfg' cl3 cled'vLs/0f jf OG8S;g tflnd clgjfo{ lng'kg]{ 5 . %= ljb]z hfg' cl3 cfkm' hfg] d'n's, sfd lbg] sDkgL, kfpg] ;]jf tyf ;'ljwf / cGo 
zt{af/] /fd|f];Fu k9]/ dfq ;Demf}tf kqdf x:tfIf/ ug'{ xf]nf / ;f] sf] Ps -!_ k|lt cfkm';“u /fVg' xf]nf . ^= sfddf ljb]z hfbfF g]kfns} ljdfg:yn k|of]u ug'{ xf]nf, cGoyf 7lug] ;Defjgf x'G5 . &= o; lj1fkg ;DaGwdf yk s]xL a'em\g'k/]df j}b]lzs /f]huf/ ljefu, tfxfrndf ;Dks{ ug'{ xf]nf .

leiff z'Ns
s:n] Joxf]g]{

sNof0fsf/L sf]if
;DaGwL Joj:yf

:jb]zdf ug]{ d]l8snsf] z'Ns
s:n] Joxf]g]{ / slt nfUg]

:jb]zdf ul/g] Dofb] hLjg
ladf s:n] Joxf]g]{÷slt nfUg]

/f]huf/df ladf x'g]÷gx'g]
/ lk|ldod s:n] ltg]{

sfdbf/nfO{ xjfO l6s6
s:n] lbg] / slt nfUg]

leiff :6\ofDkLª
z'Ns s:n] Joxf]g]{

cled'vLs/0f z'Ns slt
nfUg] / s:n] Joxf]g]{

;]jf z'Ns slt nfUg]
/ s:n] Joxf]g]{

lj]b]zdf ug]{ d]l8snsf]
vr{ s:n] Joxf]g{]

/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]

;fdflhs ;'/Iff
sf]if -P;P;Pkm_

?= @%(^ sfdbf/n] /f]huf/bftfn]/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]sfdbf/n] ltg]{ sfdbf/n] ltg]{ ?= @!)) sfdbf/n] ?= !,%)) sfdbf/n] lgMz'Ns

Painter
Building Brick Mason
Dough Kneader
Cooker/ Cook

3
4
3
4

0
0
0
0

1200
1200
1300
1500

1.
2.
3.
4.






;DalGwt
sfddf 

bIF

s=lg=
cg';f/

s=lg=
cg';f/

*
306f

^
lbg 5 @

jif{

l;=
g+= QR g]= ?=k'¿if dlxnf

sfdbf/sf] kb
dfu ;+Vof Go"gtd

of]Uotf
dfl;s tna cf]e/

6fO{d
;'ljwf

k|ltlbg
sfd

ug]{ 306f

xKtfdf
sfd

ug]{ lbg

jflif{s
ljbf

vfgf
;'ljwf

a:g]
;'ljwf

s/f/
cjlw

rnfgL g+=M  LT. No.:328249k"j{ :jLs[t ldltM @)*@÷)$÷!* k'g lj1fkg
sDkgL : KING WAY TRADING CONTRACTING AND CLEANING                                                             zx/ M QATAR

Blacksmith (Mason)
Brick Masons
Carpenter
Cleaner / Helper
Electrician Gen.
Foreman (Male)
Gardener
General Worker (Male)
Labour
Labourer / Worker/ Building Worker / Worker
Mason.
Pipe Fitter

1
3
5
1
6
2
3
4
1
5

11
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1100
1100
1100
1000
1100
2500
1000
1100
1000
1000
1100
1100

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.














;=
sfddf 

bIF

s=lg=
cg';f/

s=lg=
cg';f/

*
306f

^
lbg 5 @

jif{

l;=
g+= QR g]= ?=k'¿if dlxnf

sfdbf/sf] kb
dfu ;+Vof Go"gtd

of]Uotf
dfl;s tna cf]e/

6fO{d
;'ljwf

k|ltlbg
sfd

ug]{ 306f

xKtfdf
sfd

ug]{ lbg

jflif{s
ljbf

vfgf
;'ljwf

a:g]
;'ljwf

s/f/
cjlw


