

सि. नं.	कामदारको पद	माग संख्या		न्यूनतम योग्यता	मासिक तलब		ओभर टाइम सुविधा	प्रतिदिन काम गर्ने घण्टा	हप्तामा काम गर्ने दिन	वार्षिक विदा	खाना सुविधा	बस्ने सुविधा	करार अवधि
		पुरुष	महिला		QR	ने. रु.							
1.	Painter	3	0	सम्बन्धित काममा दक्ष	1200	४८३३६	क.नि. अनुसार	८ घण्टा	६ दिन	क.नि. अनुसार	छ		२ वर्ष
2.	Building Brick Mason	4	0		1200	४८३३६							
3.	Dough Kneader	3	0		1300	५२३६४							
4.	Cooker/ Cook	4	0		1500	६०४२०							

कम्पनी : KING WAY TRADING CONTRACTING AND CLEANING

शहर : QATAR

पूर्व स्वीकृत मिति: २०८२/०४/१८

चलानी नं.: ६०२४२२७७

LT. No.:328249

पुन विज्ञापन

सि. नं.	कामदारको पद	माग संख्या		न्यूनतम योग्यता	मासिक तलब		ओभर टाइम सुविधा	प्रतिदिन काम गर्ने घण्टा	हप्तामा काम गर्ने दिन	वार्षिक विदा	खाना सुविधा	बस्ने सुविधा	करार अवधि
		पुरुष	महिला		QR	ने. रु.							
1.	Blacksmith (Mason)	1	0	स. काममा दक्ष	1100	४४,३०८	क.नि. अनुसार	८ घण्टा	६ दिन	क.नि. अनुसार	छ		२ वर्ष
2.	Brick Masons	3	0		1100	४४,३०८							
3.	Carpenter	5	0		1100	४४,३०८							
4.	Cleaner / Helper	1	0		1000	४०,२८०							
5.	Electrician Gen.	6	0		1100	४४,३०८							
6.	Foreman (Male)	2	0		2500	१,००,७००							
7.	Gardener	3	0		1000	४०,२८०							
8.	General Worker (Male)	4	0		1100	४४,३०८							
9.	Labour	1	0		1000	४०,२८०							
10.	Labourer / Worker/ Building Worker / Worker	5	0		1000	४०,२८०							
11.	Mason.	11	0		1100	४४,३०८							
12.	Pipe Fitter	3	0		1100	४४,३०८							

अन्तर्वार्ता मेनपावर कार्यालय काठमाडौंमा २०८२ माघ १८ गते (2 February 2026) मा हुनेछ ।

स्वेदना गर्ने मेडिकलको शुल्क कसले व्यहोर्ने र कति लाग्ने	विदेशमा नयाँ मेडिकलको खार्च कसले व्यहोर्ने	स्वेदना गर्ने म्यादे जीवन विमा कसले व्यहोर्ने/कति लाग्ने	रोजगारमा बिमा हुने/बुझ्ने र प्रिमियम कसले तिर्ने	कामदारलाई हवाई टिकट कसले दिने र कति लाग्ने	सामाजिक सुरक्षा कोष (पुनर्पुनः)	बिधा शुल्क कसले व्यहोर्ने	बिधा स्ट्याम्पोड शुल्क कसले व्यहोर्ने	अभिव्यक्तिपूर्ण शुल्क कति लाग्ने र कसले व्यहोर्ने	कन्यााकारी कोष सम्बन्धी व्यवस्था	सेवा शुल्क कति लाग्ने र कसले व्यहोर्ने
कामदारले तिर्ने	रोजगारदाताले	कामदारले तिर्ने	रोजगारदाताले	रोजगारदाताले	रु. २५२६ कामदारले	रोजगारदाताले	रोजगारदाताले	रु. २१०० कामदारले	रु. १,३०० कामदारले	ति-शुल्क

बेदिक रोजगार विभागात् नराइएको जानकारी :- १. आफ्नो नाममा भिना प्राप्त भईसकेको भएपछि मात्र कम्पनीमा नयाँ रकम बुझनु होला । कम्पनीको रकमको भीचर अनिवार्य हुनु होला । २. आफ्नो काम गर्ने जति मनुष्यमा रहेको नेपाली मुद्राधिक विभागीको सम्पर्क टोला र फोन नं. हरे साधना राहुनु होला । आफ्नो कतिपयमा पढाई सम्पर्क गर्ने सजिलो हुन्छ । ३. बस विज्ञापन (सूचना) मा उल्लेख भएको भन्दा बढी रकम कसैलाई नदिनुहोला । ४. विदेश जानु अघि अभिव्यक्तिपूर्ण वा इन्टरभ्यु तालिम अनिवार्य हुनुपर्ने छ । ५. विदेश जानु अघि आफ्नो जति मनुष्य, काम दिने कम्पनी, पाउने सेवा तथा सुविधा र अन्य सुविधाहरू राम्रोसँग पढेर मात्र सम्बन्धीत पत्रमा हस्ताक्षर गर्नु होला र सो को एक (१) प्रति आफ्नैसँग राख्नु होला । ६. काममा विदेश जाँदा नेपाली विभागात्सँग प्रयोग गर्नु होला, अन्यथा उचित सम्भावना हुन्छ । ७. यस विज्ञापन सम्बन्धीमा थप कुरा बुझ्नुपर्नेमा बेदिक रोजगार विभाग, माहापलना सम्पर्क गर्नु होला ।

Om International Human Resources Pvt. Ltd.
 Lic No.: 1437/074/075, Basundhara, Kathmandu, Nepal, Tel : 01-4963646, 4980145
 Mobile No: 9813995098, 9851003367.